
Złoty Pierścionek Miore z Rubinowym Kamieniem
Szlachetnym - Model M4033R60
Indeks: 866875 Producent: MIORE Kod producenta: M4033R60

Cena: 1,356.55 zł

Opis

Miore Biżuteria damska pierścionek zaręczynowy z
kamieniem szlachetnym/kamień urodzinowy rubin w kolorze
czerwonym / szafir w kolorze niebieskim pierścionek z
żółtego złota / białe złoto 14 karatów / złoto 585 e 14 karatów
(585) żółte złoto, 60 (19,1), co
Producent: MIORE

Odkryj wyjątkowy pierścionek zaręczynowy od marki Miore, wykonany z najwyższej jakości 14-karatowego złota. Kamień
szlachetny w kolorze intensywnego czerwieni dodaje biżuterii pozytywnej energii. Ten elegancki pierścień to idealny
prezent na wyjątkową okazję.

Biżuteria Miore to synonim pasji, emocji i stylu. Dzięki ponad 50-letniemu doświadczeniu, marka oferuje doskonałą jakość
w przystępnej cenie. Każdy element biżuterii Miore jest starannie opracowany i zapakowany, nadając się doskonale jako
prezent dla bliskiej osoby.

Ten exclusywny pierścionek zaręczynowy to połączenie klasyki z nowoczesnością. Delikatny design i wysoka jakość
wykonania sprawiają, że biżuteria Miore wyróżnia się na tle innych. Zamów teraz i podaruj bliskiej osobie wyjątkowy
prezent, który będzie symbolizował miłość i więź między Wami.

Biżuteria Miore jest dostępna w kolorze złotym i srebrnym, z diamentami, perłami i kamieniami szlachetnymi lub bez.
Każda sztuka Miore jest produkowana z największą starannością, precyzją i jakością, aby zaoferować Państwu tylko
to, co najlepsze.
rubinowy, kamień urodzinowy lipca, dzięki ognistoczerwonemu kolorowi nadaje biżuterii Miore silną pozytywną energię.
Waga wytworzonego rubin wynosi 0,13 ct.
Ten pierścionek jest wykonany z 14-karatowego białego złota (585). Grawerowany w złotym kolorze znajdziesz markę
14 kt lub 585. Waga złota wynosi 1,52 g. Należy pamiętać, że waga i wymiary mogą się nieznacznie różnić, ponieważ
są wykonane ręcznie.
Wszystkie materiały są wysokiej jakości, przyjazne dla skóry i dokładnie tak jak w opisie. Diamenty są autentyczne, a
kamienie szlachetne są idealnie zgodne z opisem.
Idealny prezent dla kobiety, jest wysyłany w bardzo eleganckim opakowaniu prezentowym. Wspaniały prezent dla
Ciebie lub Twoich bliskich na urodziny, Dzień Matki, Boże Narodzenie, Walentynki lub na każdą inną okazję.

waga przedmiotu: 82 grams
punkt znaku wypunktowania: Biżuteria Miore jest dostępna w kolorze złotym i srebrnym, z diamentami, perłami i



Kolor złota żółte

Kamień szlachetny rubin

Wagna kamienia 0,13 ct

Wymiary pierścionka 60 (19,1)

kamieniami szlachetnymi lub bez. Każda sztuka Miore jest produkowana z największą starannością, precyzją i
jakością, aby zaoferować Państwu tylko to, co najlepsze., rubinowy, kamień urodzinowy lipca, dzięki
ognistoczerwonemu kolorowi nadaje biżuterii Miore silną pozytywną energię. Waga wytworzonego rubin wynosi 0,13
ct., Ten pierścionek jest wykonany z 14-karatowego białego złota (585). Grawerowany w złotym kolorze znajdziesz
markę 14 kt lub 585. Waga złota wynosi 1,52 g. Należy pamiętać, że waga i wymiary mogą się nieznacznie różnić,
ponieważ są wykonane ręcznie., Wszystkie materiały są wysokiej jakości, przyjazne dla skóry i dokładnie tak jak w
opisie. Diamenty są autentyczne, a kamienie szlachetne są idealnie zgodne z opisem., Idealny prezent dla kobiety, jest
wysyłany w bardzo eleganckim opakowaniu prezentowym. Wspaniały prezent dla Ciebie lub Twoich bliskich na
urodziny, Dzień Matki, Boże Narodzenie, Walentynki lub na każdą inną okazję.
Opis produktu: Miore - pasja, emocje i styl Dzięki ponad 50-letniemu międzynarodowemu doświadczeniu i od ponad
dziesięciolecia również w serwisie Amazon w zakresie biżuterii i diamentów, Miore tworzy nowoczesną biżuterię o
doskonałej jakości w korzystnej cenie. Nasza główna siedziba znajduje się w centrum dzielnicy diamentowej Antwerpii.
Know-how i sztuka rękodzielnicza przekazywane są z ojca do syna. Miore oferuje szeroki wybór wysokiej jakości,
błyszczących diamentów i kamieni szlachetnych na szczególne chwile w życiu. Każdy element biżuterii marki Miore
jest dostarczany w pięknym opakowaniu i nadaje się idealnie jako miły prezent na przykład urodziny, rocznicę lub
Walentynki.
marka: MIORE
typ metalowy: 14 karatów (585) żółte złoto
numer części: M4033R60
liczba kamieni: 1
waga opakowania przedmiotu: 82 grams
rodzaj okazji: Urodziny, Dzień Matki, Boże Narodzenie, Walentynki
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5404023719829
zalecane węzły przeglądania: 20849193031
numer modelu: M4033R60
nazwa przedmiotu: Miore Biżuteria damska pierścionek zaręczynowy z kamieniem szlachetnym/kamień urodzinowy
rubin w kolorze czerwonym / szafir w kolorze niebieskim pierścionek z żółtego złota / białe złoto 14 karatów / złoto 585
e 14 karatów (585) żółte złoto, 60 (19,1), cod. M4033R60
materiał: złoto
rodzaj klejnotu: rubin
metalowa pieczątka: 14 k (585)

Parametry

Zdjęcia
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